ORDER QUANTITY 
(BTLS) 

DESCRIPTION 
UNIT PRICE 

CIF HONGKONG 
(USD/BTL ) 

AMOUNT 
CIF HONGKONG 

(USD) 

82 10,111 

60’S/BTL   
BRILLOWEL HAIR VITAMIN 

C/NO.1-59 @ 120BTLS/CTN 
C/NO.60 @ 63BTLS/CTN 

C/NO.61-81 @ 140BTLS/CTN 
C/NO.82 @ 28BTLS/CTN 

3.30 33,366.30 

Total:    33,366.30 

Say USD thirty three thousand three hundred sixty six and thirty.